środków pozyskanych w ramach Funduszu będzie nie mniejsza niż 40.830.000,00 zł (słownie: czterdzieści milionów osiemset 
trzydzieści złotych). 
Wartość jednostkowej inwestycji w MŚP będzie wynosić od 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) do 1.500.000,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), nie więcej niż 10% wartości aktywów Funduszu na moment dokonywania inwestycji. 
Fundusz dokona budowy portfela aktywów niepublicznych w terminie 48 miesięcy kalendarzowych od dnia utworzenia Funduszu 
(dzień wpisania Funduszu do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych).